РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

14.06.2019 г.                                                №10
О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Елизаветинского

Сельского поселения № 3 от 25.02.2019 г.

« Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества Елизаветинского сельского поселения

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 гг»

     На основании Протеста  Ростовской межрайонной природоохранной  прокуратура №07-23-19/1405 от 22.04.2019 г., на отдельные пункты Прогнозного плана ( программы) приватизации  муниципального имущества Елизаветинского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 гг и приведению  в соответствие  с федеральным законодательством,  Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Исключить  пункты №4,6,8,10,12,14,16,18 Прогнозного плана             (программы) приватизации  муниципального имущества Елизаветинского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 гг, утвержденного Решением Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения № 3 от 25.02.2019г. , предусматривающие  приватизацию  земельных участков  во втором поясе  зоны санитарной охраны.
2. Решение вступает в законную силу с момента его официального обнародования;

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Елизаветинского сельского поселения

              В.А. Николаев
Приложение
к решению Собрания депутатов
Елизаветинского сельского поселения
от 14.06.2019 № 10
Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества Елизаветинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
1. Продажа муниципального имущества Елизаветинского сельского поселения в 2019 - 2021 годах.
	№

п/п
	Наименование
имущества
	Адрес объекта
	Прогноз поступлений от приватизации, в тыс. руб.
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	ВЛ-10 кВ-ТП

	38,899
	2021

	2
	Опоры

	103,927
	2021

	3
	КТП № 94
	х. Казачий Ерик, ул. Береговая, 6 б
	13,065
	2021

	5
	КТП № 38
	х. Дугино, ул. Степная, 46 а
	13,065
	2021

	7
	КТП № 29
	х. Казачий Ерик, ул. Школьная, 34 д
	13,065
	2021

	9
	КТП № 37
	х. Дугино, ул. Степная, 41б
	13,065
	2021

	11
	КПТ № 35
	х. Дугино, Степная, 73 г
	13,065
	2021

	13
	КТП № 277/63
	х. Обуховка, кад. № 61:01:0500101:551
	13,065
	2021

	15
	КТП № 71
	ст. Елизаветинская, Береговая, 51 б
	7,839
	2021

	17
	КПТ № 30
	ст. Елизаветинская, Береговая, 32 д
	7,839
	2021

	Итого
	236,894